**DISTRAHENDVS.** pro Qu. 50. Ad reliquias vitæ lacerandas & distrahendas, pro Cec. 6. Omnia iudicia aut distrahendarum controuersiarum, aut puniendorum maleficiorum causa reperiuntur.

**DISTRARO, diuello, disjungo, dissipio, deduco.** pro Planc. 102. Nemmo eum ac me diuellat ac distrahat. 2. A. 23. Postea verò quàm Pompeius se totum Cæsari tradidit, quid ego illum ab eo distrahere coner? 8. At. 18. Antequàm copiam illius nos à nobis distraherent. 4. Fam. 13. Quos aut mors eripuit nobis, aut distraxit fuga. 3. Offic. 11. Qui hac natura coherentia opinione distractissent. Or. 152. Distrahere voces.

**DISTRAROR.** 1. de Finib. 50. Vt ab ea nullo modo nec diuellis, nec distrahi possint. 1. Q. Fr. 3. Metuebam, ne à me distrahi non posses. pro Dom. 98. Distrahi à complexu suorum. 3. de Nat. 29. Individuum corpus est, quod dirimi distrahi que non potest. 1. de Orat. 250. Oratoris industriam in plura studia distrahi nolum. 1. Offic. 9. In deliberando sæpe animi in contrarias partes distrahantur. 4. Acad. 134. Distrahor, tum hoc, tum illud videtur. 1. Offic. 9. Fit, vt distrahatur in deliberando animus, affectusque ancipitem curam cogitandi. pro Syll. 59. Vt ab his membra diuelli citius & distrahi posse diceret. 5. Tusc. 60. Distrahi in contrarias partes.

† **ADVERB.** Citius, pro Syll. Sæpe, 1. Offic.

¶ **Syntax.** *Cum tyrannis nobis est summa distractio. Vis distracta & extincta. Distracti animi: id est, alienati. Distractum & laceratum. Diuellere se ab aliquo, & distrahere. Individuum diuini distrahi que non potest. Distractum studium in plures artes. In deliberando distrahitur animus. Mens in contrarias partes distracta.*

**DISTRIBVENS.** pro Rab. 20. Ex armamentis publicis arma pop. Rom. C. Mario consule distribuente dantur.

**DISTRIBVO, diuido, partior, tribuo.** 7. Artic. 14. Sanè commode Pompeius distribuit binos singulis patribus familiarum. 7. V. 63. Nonnullus scribis suis, filio cohortique distribuere. id est, seruos. 1. C. 9. Fuisi igitur apud M. Leccam ea nocte Carilina, distribuisti partes Italiae, statuisti quo quemque loco proficisci placeret. \* Oecon. 1. Tum etiam itinera & labores pacis ac belli, id est, rusticationis & militarium stipendiorum, distribuere natura. Ibid. Instrumentum & supellestem distribuere.

**DISTRIBVOR.** 12. Fam. 1. Pecunia maxima distribuuntur.

† **ADVERB.** Aequaliter, 5. in Ver. Bifariam, 3. Tusc. Bipartito classem, centuriatim partes, tribuim, pro Flac. Breuiter dispositionem, commodissime, 1. de Inu. Commodè, 7. Att. Perite, 2. de Or. Tripartito, Top.